Zadavatel aukce upozorňuje, že údaje o Předmětu aukce uvedené v Aukční vyhlášce, popis 
stavu Předmětu aukce a práva a závazky na Předmětu aukce váznoucí jsou uvedeny pouze 
podle dostupných informací. 

V. 

Nejnižší podání a Příhoz 

1. Nejnižší podání činí 1 080,- Kč (slovy: jeden tisíc osmdesát korun českých). 

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 55,- Kč (slovy: padesát pět korun českých). 

VI. 

Účastníci aukce 

1. Uživatelům EAS, kteří se do elektronické aukce přihlásí, bude jako Účastníkům aukce přiděleno 
ID účastníka aukce, které platí pouze pro konkrétní elektronickou aukci.